
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 年《上海立信会计金融学院报》排版设计制作服

务项目 

采购编号：25D049B 

采购预算金额：3.275 万元  

采购原由：《上海立信会计金融学院报》（国内统一连续出版物号：

CN31-0838（G），月报）是学校联系师生员工、海内外校友、学生家长

和社会各界人士的重要纽带，是展示对外形象和塑造学校品牌的重要窗

口，由上海立信会计金融学院党委宣传部编辑出版。本项目采购合同约

定的服务期内，5 期出版物的排版设计制作服务。 

伴随服务：《上海立信会计金融学院报》（国内统一连续出版物号：

CN31-0838（G）,月报）是学校联系师生员工、海内外校友、学生家长

和社会各界人士的重要纽带，是展示对外形象和塑造学校品牌的重要窗

口，由上海立信会计金融学院党委宣传部编辑出版。合同服务期内排版

设计制作 5 期。 

售后报修服务要求：1.所有产品需按采购需求以及采购人所提供样板的

内容、颜色、数量等各项要求进行制作，如需变更制作范围（新增规格，

纸材等），必须经过采购人书面同意方可进行制作。 

2.所有产品在第一次正式印制前均须提交样板经采购人书面确认。采购

人定稿签印后供应商方可正式对采购人的需求予以制作，签印稿交采购

人作为样本封存备查。 

3.质量：页面制作要求图片画像清晰，色彩均匀，内文和标题制作要求



字体清晰，无重影、叠印和模糊现象，产品纸面平整干净，不得有污渍、

脏点、糊版及不正常显色等现象。宣传品纸质及印刷质量应与供应商所

提供样板一致，否则，采购人有权拒收并追究中标供应商相应的经济及

法律责任。 

4.每期排版设计完成后供应商须提供定稿的完整版电子文件存档。 

 

 

 

公告起止时间：2025 年 5 月 12日至 2025 年 5 月 14 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 5 月 15 日 08:30-2025 年 5 月 15 日 15:00 至

行政楼 505 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：党委宣传部、党委教师工作部 

联系人：蒋沁心 

联系电话：17717915389 

邮箱：445890196@qq.com 


